الله سبحانه وتعالی د هر
هغه چا سره مرسته کوي چې خونبه يې شي او هغه برلاسی او پوره رحم
لرونکی دی. دا د الله سبحانه وتعالی وعده ده، الله سبحانه وتعالی هېڅکله
له خپلې وعده څخه نه اوړي، خوزياتره خلک نه پوهېږي. [روم: ۴-۶]

## د حزب التحرير-ولايه تونس مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۱ هـ.ق کال، د شعبان ۳۰ مه

۲۰۲۰ م کال، د اپريل ۲۳ مه

د صدور شمېره: ۳۲/۱۴۴۱